

工 程 预 算 书

建设单位： _____

工程名称：湖北会馆-乐宴餐秀室内装饰改造及庭院景观绿化提升工程

建筑面积： _____ 平方米

结构类型： _____

结构层次： _____

工程造价： 1743988.16 元

经济指标： _____ 元/平方米

编制人： _____ 审核人： _____

编制单位：扬州市上善建设工程有限公司

编制时间：2024年08月

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：湖北会馆-室内硬装（裂变文化设计部分）

标段：

第 1 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
0116 拆除工程								
1	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1、拆除的基层类型：轻钢龙骨纸面石膏板吊顶	m2	255.37	17.30	4417.90	
2	011606003002	天棚面龙骨及饰面拆除	1、龙骨及饰面种类：铝方通吊顶	m2	85.15	18.73	1594.86	
3	011606003003	天棚面龙骨及饰面拆除	1、拆除的基层类型：木饰面吊顶	m2	12.23	13.04	159.48	
4	011606003004	天棚面龙骨及饰面拆除	1、拆除的基层类型：天井雨棚：18厚细木工板外包1.0厚单面全镜面不锈钢	m2	55.16	22.75	1254.89	
5	011606002001	墙柱面龙骨及饰面拆除	1、拆除的基层类型：柱面碳化木饰面	m2	87.17	9.72	847.29	
6	011609002001	隔断隔墙拆除	1、拆除隔墙的骨架种类：轻钢龙骨纸面石膏板隔断	m2	80.63	22.75	1834.33	
7	011606002002	墙柱面龙骨及饰面拆除	1、拆除的基层类型：墙面护墙板（前台背景）	m2	33.37	22.75	759.17	
8	011601001001	砖砌体拆除	1、砌体名称：厕所砖墙 2、拆除砌体的截面尺寸：200 3、砌体表面的附着物：砂浆	m3	8.48	161.27	1367.57	
9	011605001001	平面块料拆除	1、拆除的基层类型：卫生间地砖	m2	11.76	65.18	766.52	
10	011608003001	铲除裱糊面	1、铲除部位名称：地胶地面	m2	301.44	7.12	2146.25	
11	011605002001	立面块料拆除	1、拆除的基层类型：卫生间墙面 1/C-B轴 2、饰面材料种类：卫生砖	m2	10.59	38.40	406.66	
12	011602001001	混凝土构件拆除	1、构件名称：卫生间蹲坑台阶	m2	4.66	65.18	303.74	
13	011602001002	混凝土构件拆除	1、构件名称：砌墙基础处地坪拆除 2、拆除构件的厚度或规格尺寸：切割机切割	m2	50.26	44.36	2229.53	
14	011610001001	木门窗拆除	1、室内高度：花格门	m2	107.81	4.84	521.80	
15	011105005001	木质踢脚线拆除	1、踢脚线高度：木踢脚线	m	53.6	5.22	279.79	
16	011614002001	柜体拆除	1、柜体材质：卫生间隔断	m2	12	9.72	116.64	
分部小计							19006.42	
0101 土石方工程								
本页小计							19006.42	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：湖北会馆-室内硬装（裂变文化设计部分）

标段：

第 2 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
17	010101003001	挖沟槽土方	1、土壤类别：一、二类土	m3	27.64	56.88	1572.16	
18	010103001001	回填方	1、密实度要求：符合设计要求	m3	20.36	81.69	1663.21	
19	010103002001	余方弃置	1、废弃料品种：建筑垃圾 2、运距：人工倒运出场、人工装车，外运 8KM	m3	84	181.22	15222.48	
分部小计							18457.85	
0104 砌筑工程								
20	010402001001	砌块墙	1、砌块品种、规格、强度等级：蒸压加气混凝土砌块 600×250×200 2、砂浆强度等级：M7.5 混合砂浆；预	m3	26.09	622.21	16233.46	
分部小计							16233.46	
0105 混凝土及钢筋混凝土工程								
21	010404001001	垫层	1、垫层材料种类、配合比、厚度：C15 垫层；商品混凝土，非泵	m3	2.26	633.76	1432.30	
22	010503001001	基础梁	1、混凝土种类：商品混凝土，非泵 2、混凝土强度等级：C30	m3	5.03	644.86	3243.65	
23	010502002001	构造柱	1、混凝土种类：商品混凝土，非泵 2、混凝土强度等级：C25	m3	1.87	1017.92	1903.51	
24	010503004001	圈梁	1、混凝土种类：商品混凝土，非泵 2、混凝土强度等级：C25	m3	2.01	783.15	1574.13	
25	010503005001	过梁	1、混凝土种类：商品混凝土，非泵 2、混凝土强度等级：C25	m3	0.27	892.28	240.92	
26	010515001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：拉墙筋 dn6	t	0.05	10175.45	508.77	
分部小计							8903.28	
0112 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程								
本页小计							43594.59	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：湖北会馆-室内硬装（裂变文化设计部分）

标段：

第 3 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
27	011201001001	墙面一般抹灰	1、墙体类型：轻质墙 2、底层厚度、砂浆配合比：界面剂；镀锌钢丝网 3、面层厚度、砂浆配合比：1：3 水泥砂浆打底；1：2.5	m2	291.53	97.81	28514.55		
分部小计								28514.55	
0111 楼地面装饰工程									
28	010401003001	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度等级： 240*115*53mm 2、砂浆强度等级、配合比：M7.5	m3	3.25	827.15	2688.24		
29	010404001002	垫层	1、垫层材料种类、配合比、厚度：陶粒砼垫层	m3	7.4	674.66	4992.48		
30	011101006001	平面砂浆找平层	1、找平层厚度、砂浆配合比：1：3 水泥砂浆	m2	33.83	31.03	1049.74		
31	011104002001	竹、木（复合）地板	1、龙骨材料种类、规格、铺设间距：15厚不燃板基层 2、基层材料种类、规格：聚氨酯防水涂料 3、面层材料品种、规格、颜色：复合木	m2	38.53	425.47	16393.36		
32	010606006001	钢平台	1、钢材品种、规格：50*50*5 镀锌角钢；10 厚镀锌钢板	t	4.753	14211.01	67544.93		
33	011204001001	石材墙面	1、安装方式：干挂 2、面层材料品种、规格、颜色：浅色石材	m2	11.44	787.81	9012.55		
34	011104002002	竹、木（复合）地板	1、龙骨材料种类、规格、铺设间距：15厚不燃板基层 2、基层材料种类、规格：聚氨酯防水涂料	m2	58.44	193.36	11299.96		
35	011104001001	地毯楼地面	1、面层材料品种、规格、颜色：地毯 2、压线条种类：不锈钢压条 25*20	m2	47	283.35	13317.45		
本页小计								154813.26	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：湖北会馆-室内硬装（裂变文化设计部分）

标段：

第 4 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
36	011102001001	石材楼地面	1、找平层厚度、砂浆配合比：原地面刷界面剂 2、结合层厚度、砂浆配合比：30厚1：3干硬性水泥砂浆 3、面层材料品种、规格、颜色：浅色石材 4、防护层材料种	m ²	129.15	671.90	86775.89		
37	011102003001	块料楼地面	1、找平层厚度、砂浆配合比：原地面刷界面剂 2、结合层厚度、砂浆配合比：1：3干硬性水泥砂浆 3、面层材料品种、规格、颜色：800*800仿大理石瓷砖；防滑处理 4、嵌缝材料种类：美缝 5、防护层材料种类：保护地膜 6、酸洗、打蜡要	m ²	57.06	271.50	15491.79		
38	010515001003	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：三级钢 φ6~12	t	0.433	7055.83	3055.17		
39	010515001004	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：三级钢 φ14~25	t	0.568	5527.62	3139.69		
		分部小计						234761.25	
		0116 拆除工程							
40	011604002001	立面抹灰层拆除	1、拆除部位：卫生间部位原墙面粉刷层铲除	m ²	27.55	18.01	496.18		
41	011605001002	平面块料拆除	1、拆除的基层类型：一层卫生间地面拆除 2、饰面材料种类：方砖铺地；8cm厚砼垫层	m ²	18.23	43.32	789.72		
42	011602001003	混凝土构件拆除	1、构件名称：砌墙基础处地坪拆除 2、拆除构件的厚度或规格尺寸：切割机切割	m ²	24.15	59.53	1437.65		
43	011610001002	木门窗拆除	1、室内高度：花格门	m ²	46.27	4.51	208.68		
		分部小计						2932.23	
		0101 土石方工程							
		本页小计						111394.77	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：湖北会馆-室内硬装（裂变文化设计部分）

标段：

第 5 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
44	010101003002	挖沟槽土方	1、土壤类别：一、二类土	m3	13.28	56.88	755.37	
45	010103001002	回填方	1、密实度要求：符合设计要求	m3	8.24	81.69	673.13	
46	010103002002	余方弃置	1、废弃料品种：建筑垃圾 2、运距：人工倒运出场、人工装车，外运 8KM	m3	17.13	181.22	3104.30	
分部小计							4532.80	
0104 砌筑工程								
47	010402001002	砌块墙	1、砌块品种、规格、强度等级：蒸压加气混凝土砌块 600×250×200 2、砂浆强度等级：M7.5 混合砂浆；预	m3	20.97	622.21	13047.74	
48	010401012001	零星砌砖	1、零星砌砖名称、部位：马桶挂壁墙/包管道 2、砖品种、规格、强度等级：240*115*53 3、砂浆强度等级、	m3	2.67	1041.38	2780.48	
分部小计							15828.22	
0105 混凝土及钢筋混凝土工程								
49	010404001003	垫层	1、垫层材料种类、配合比、厚度：C15 垫层；商品混凝土，非泵	m3	2.39	633.76	1514.69	
50	010503001002	基础梁	1、混凝土种类：商品混凝土，非泵 2、混凝土强度等级：C30	m3	2.65	644.86	1708.88	
51	010502002002	构造柱	1、混凝土种类：商品混凝土，非泵 2、混凝土强度等级：C25	m3	2.16	1017.92	2198.71	
52	010503004002	圈梁	1、混凝土种类：商品混凝土，非泵 2、混凝土强度等级：C25	m3	2.5	783.15	1957.88	
53	010503005002	过梁	1、混凝土种类：商品混凝土，非泵 2、混凝土强度等级：C25	m3	0.38	892.28	339.07	
54	010515001002	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：拉墙筋 dn6	t	0.021	10175.45	213.68	
本页小计							28293.93	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：湖北会馆-室内硬装（裂变文化设计部分）

标段：

第 6 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
55	010515001005	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：三级钢 $\phi 6\sim 12$	t	0.264	7055.83	1862.74	
56	010515001006	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：三级钢 $\phi 14\sim 25$	t	0.3	5527.62	1658.29	
		分部小计					11453.94	
		0106 金属结构工程						
57	010606006002	钢平台（二楼卫生间加固平台）	1、钢材品种、规格：50*50*5 镀锌角钢；10 厚镀锌钢板	t	0.405	14211.01	5755.46	
58	010606008001	钢梯	1、钢材品种、规格：室外钢楼梯 2、钢梯形式：钢结构+木饰面+栏杆	座	1	15000.00	15000.00	
		分部小计					20755.46	
		0112 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程						
59	011201001002	墙面一般抹灰	1、墙体类型：轻质墙 2、底层厚度、砂浆配合比：界面剂；镀锌钢丝网 3、面层厚度、砂浆配合比：1：3 水泥砂浆打底；1：2.5	m ²	132.4	97.81	12950.04	
		分部小计					12950.04	
		0111 楼地面装饰工程						
60	010404001004	垫层	1、垫层材料种类、配合比、厚度：卫生间陶粒砼垫层	m ³	1.76	674.66	1187.40	
61	010507007001	大包间砼舞台	1、构件的类型：混凝土舞台台阶 2、混凝土种类：商品混凝土；非泵 3、混凝土强度等级：C30	m ²	8.8	113.79	1001.35	
62	011104002003	大包间舞台竹、木（复合）地板	1、龙骨材料种类、规格、铺设间距：15 厚不燃板基层 2、基层材料种类、规格：聚氨酯防水涂料 3、面层材料品种、规格、颜色：复合木	m ²	10.48	425.47	4458.93	
本页小计							43874.21	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：湖北会馆-室内硬装（裂变文化设计部分）

标段：

第 7 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
63	011102003002	块料楼地面	1、找平层厚度、砂浆配合比：原地面刷界面剂 2、结合层厚度、砂浆配合比：1：3 干硬性水泥砂浆 3、面层材料品种、规格、颜色：300*300 仿大理石瓷砖；防滑处理 4、嵌缝材料种类：美缝 5、防护层材料种类：保护地膜	m2	21.1	273.53	5771.48		
64	011102001002	石材楼地面	1、找平层厚度、砂浆配合比：原地面刷界面剂 2、结合层厚度、砂浆配合比：1：3 干硬性水泥砂浆 3、面层材料品种、规格、颜色：浅色石材 4、防护层材料种	m2	1.35	671.90	907.07		
65	010904002001	楼（地）面涂膜防水	1、防水膜品种：聚氨酯防水涂料 2、反边高度：含墙1800mm	m2	93.1	65.91	6136.22		
66	011104001002	地毯楼地面	1、面层材料品种、规格、颜色：地毯 2、压线条种类：门当不锈钢压条 25*20	m2	213.5	255.96	54647.46		
分部小计								74109.91	
		0112 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程							
67	011204003001	块料墙面	1、墙体类型：砖墙 2、面层材料品种、规格、颜色：300*600 仿大理石瓷砖	m2	43.5	331.21	14407.64		
68	011206001001	石材零星项目	1、基层类型、部位：砖墙 2、安装方式：粘贴 3、面层材料品种、规格、颜色：深色大理石	m2	2.5	748.85	1872.13		
分部小计								16279.77	
		0113 天棚工程							
本页小计								83742.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：湖北会馆-室内硬装（裂变文化设计部分） 标段：

第 8 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
69	011302001005	吊顶天棚	1、吊顶形式、吊杆规格、高度：dn8 镀锌全牙丝杆 2、龙骨材料种类、规格、中距：镀锌轻钢龙骨 3、基层材料种类、规格：15mm 不燃板 4、面层材料品种、规格、：纸面石膏板（灯池顶单层；其它双层）	m2	265.1	257.11	68159.86		
70	011304001001	灯带（槽）	1、格栅片材料品种、规格：基层15mm 不燃板；面层，纸面石膏板	m	85.58	120.06	10274.73		
71	011304002001	送风口、回风口	1、风口材料品种、规格、：见详图	个	134	61.52	8243.68		
72	011502001001	金属装饰线	1、线条材料品种、规格、颜色：拉丝古铜不锈钢	m	54.24	38.56	2091.49		
73	011502004001	石膏装饰线	1、线条材料品种、规格、颜色：弧形石膏线条	m	55.8	45.84	2557.87		
74	011502007001	塑料装饰线	1、线条材料品种、规格、颜色：PVC 阳角护角线条	m	89.34	7.75	692.39		
分部小计								92020.02	
0108 门窗工程									
75	010801001001	木质门	1、门代号及洞口尺寸：900*2300，成品木门 2、镶嵌玻璃品种、厚度：含门套、五金等	樘	1	2800.00	2800.00		
76	010801001002	木质门	1、门代号及洞口尺寸：800*2300，成品木门 2、镶嵌玻璃品种、厚度：含门套、五金等	樘	4	2800.00	11200.00		
77	010801001003	木质门	1、门代号及洞口尺寸：1500*2300，成品木门 2、镶嵌玻璃品种、厚度：含门套、五金等	樘	3	3800.00	11400.00		
本页小计								117420.02	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：湖北会馆-室内硬装（裂变文化设计部分）

标段：

第 9 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
78	010806001001	木质窗	1、窗代号及洞口尺寸：卫生间洗漱镜背景 2、玻璃品种、厚度、成品大花格	m2	9.45	600.00	5670.00		
79	011209002001	全玻（无框玻璃）幕墙	1、玻璃品种、规格、颜色：大包间C轴玻璃幕墙	m2	46.65	927.00	43244.55		
分部小计								74314.55	
0114 油漆、涂料、裱糊工程									
80	011407002001	天棚喷刷涂料	1、基层类型：纸面石膏板 2、喷刷涂料部位：天棚 3、涂料品种、喷刷遍数、乳胶漆2遍	m2	271	65.56	17766.76		
81	100801002001	涂料防水	1、防水涂料品种：卫生间局部墙面 2、涂料厚度、遍数、防水涂料2遍	m2	14.5	33.97	492.57		
分部小计								18259.33	
分部分项合计								669313.08	
1	011701003001	里脚手架	1、搭设高度：3.6m以内	m2	198	3.38	669.24		
2	011701006001	满堂脚手架	1、搭设高度：5.0m以内	m2	520	23.37	12152.40		
3	01B001	补充清单	1、垫层材料种类、配合比、厚度：C15垫层；商品混凝土，非泵	m2	4.65	142.23	661.37		
4	011702005001	基础梁	1、混凝土种类：商品混凝土，非泵 2、混凝土强度等级：C30	m2	19.21	110.83	2129.04		
5	011702003001	构造柱	1、混凝土种类：商品混凝土，非泵 2、混凝土强度等级：C25	m2	44.74	153.33	6859.98		
6	011702008001	圈梁	1、混凝土种类：商品混凝土，非泵 2、混凝土强度等级：C25	m2	37.57	110.88	4165.76		
7	011702009001	过梁	1、混凝土种类：商品混凝土，非泵 2、混凝土强度等级：C25	m2	7.8	149.99	1169.92		
本页小计								94981.59	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：湖北会馆-室内水电安装（裂变文化设计部分）

标段：

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
0116 拆除工程								
1	011612002002	卫生洁具拆除	大便器拆除	套	3	96.16	288.48	
2	011612002003	卫生洁具拆除	小便斗拆除	套	1	25.76	25.76	
3	011612002004	卫生洁具拆除	面盆拆除	套	1	60.10	60.10	
4	011612001002	管道拆除	排水管道拆除	m	10	15.96	159.60	
5	011613001002	灯具拆除	原玻璃灯具拆除	套	6	61.82	370.92	
分部小计							904.86	
0304 电气设备安装工程								
6	030404017001	配电箱	1、名称：包厢配电箱 2、规格：详见图纸设计 3、端子板外部接线材质、规格：无端子外部接线 2.5、无端子外部接线 4 4、安装方式：墙上	台	6	2973.84	17843.04	
7	030408001014	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、规格：WDZB-YJY-5×6 3、材质：铜芯 4、敷设方式、部位：暗配（管中）	m	300	35.70	10710.00	
8	030408006015	电力电缆头	1、名称：电力电缆头 2、规格：WDZB-YJY-5×6 3、材质、类型：铜	个	12	26.97	323.64	
9	030411001047	配管	1、名称：热镀锌焊接钢管 2、规格：SC32 3、配置形式：暗配	m	8.18	36.77	300.78	
10	030411001054	配管	1、名称：扣压式镀锌钢管 2、规格：KBG20 3、配置形式：吊顶中	m	300	13.81	4143.00	
11	030411001056	配管	1、名称：扣压式镀锌钢管 2、规格：KBG25 3、配置形式：吊顶中	m	90	16.30	1467.00	
12	030413001001	铁构件	1、名称：配管支架 2、材质：金属	kg	120	24.14	2896.80	
本页小计							38589.12	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：湖北会馆-室内水电安装（裂变文化设计部分）

标段：

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
13	031201003022	金属结构刷油	1、除锈级别：管道支架除锈 2、油漆品种：刷防锈漆 2 道	kg	120	1.77	212.40		
14	030411001055	配管	1、名称：扣压式镀锌钢管 2、规格：KBG20 3、配置形式：暗配	m	280	12.07	3379.60		
15	030411001057	配管	1、名称：扣压式镀锌钢管 2、规格：KBG25 3、配置形式：暗配	m	25.2	16.81	423.61		
16	030413002001	凿（压）槽	1、名称：配管刨沟 2、规格：DN25 3、填充（恢复）方式：填补	m	120	17.15	2058.00		
17	030411004001	配线	1、名称：铜芯电线 2、配线形式：管内穿线 3、规格：WDZR-BYJ-2.5	m	1836	3.88	7123.68		
18	030411004002	配线	1、名称：铜芯电线 2、配线形式：管内穿线 3、规格：WDZR-BYJ-4	m	540	4.58	2473.20		
19	030404034006	照明开关	1、名称：一键控制开关 2、品牌：西门子 3、规格：250V, 10A 4、安装方式：距楼	个	20	18.24	364.80		
20	030404034007	照明开关	1、名称：单联单控开关 2、品牌：西门子 3、规格：250V, 10A 4、安装方式：距楼	个	2	17.32	34.64		
21	030404034005	照明开关	1、名称：双联单控开关 2、品牌：西门子 3、规格：250V, 10A 4、安装方式：距楼	个	6	20.98	125.88		
22	030404034002	照明开关	1、名称：三联单控开关 2、品牌：西门子 3、规格：250V, 10A 4、安装方式：距楼	个	18	25.52	459.36		
本页小计								16655.17	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：湖北会馆-室内水电安装（裂变文化设计部分）

标段：

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
23	030404034008	照明开关	1、名称：四联单控开关 2、品牌：西门子 3、规格：250V, 10A 4、安装方式：距楼	个	8	29.43	235.44		
24	030404035001	插座	1、名称：安全型二极暗装插座 2、品牌：西门子 3、规格：250V, 10A 4、安装方式：暗	个	11	29.36	322.96		
25	030404035002	插座	1、名称：防溅安全型三极暗装插座 2、品牌：西门子 3、规格：250V, 10A 4、安装方式：暗	个	10	41.87	418.70		
26	030411006003	接线盒	1、名称：金属接线盒 2、规格：86 型 3、安装形式：暗装	个	135	9.09	1227.15		
27	030411006004	接线盒	1、名称：金属开关盒 2、规格：86 型 3、安装形式：暗装	个	69	9.31	642.39		
分部小计								57186.07	
0310 给排水、采暖、燃气工程									
28	031001006001	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水系统 3、材质、规格：PPR冷水管（S4 系列）DN50 4、连接形式：热熔连接 5、压力试验及吹、洗设计要求：管道消毒、冲洗 公称直径	m	50	105.79	5289.50		
29	031001006002	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水系统 3、材质、规格：PPR冷水管（S4 系列）DN40 4、连接形式：热熔连接 5、压力试验及吹、洗设计要求：管道消毒、冲洗 公称直径	m	10	66.56	665.60		
本页小计								8801.74	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：湖北会馆-室内水电安装（裂变文化设计部分）

标段：

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
30	031001006003	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水系统 3、材质、规格：PPR冷水管（S4系列）DN32 4、连接形式：热熔连接 5、压力试验及吹、洗设计要求：管道消毒、冲洗 公称直径	m	10	56.78	567.80		
31	031001006004	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水系统 3、材质、规格：PPR冷水管（S4系列）DN25 4、连接形式：热熔连接 5、压力试验及吹、洗设计要求：管道消毒、冲洗 公称直径	m	5	45.92	229.60		
32	031001006005	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水系统 3、材质、规格：PPR冷水管（S4系列）DN20 4、连接形式：热熔连接 5、压力试验及吹、洗设计要求：管道消毒、冲洗 公称直径	m	15	35.77	536.55		
33	031001006006	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水系统 3、材质、规格：PPR冷水管（S4系列）DN15 4、连接形式：热熔连接 5、压力试验及吹、洗设计要求：管道消毒、冲洗 公称直径	m	10	32.23	322.30		
34	030413002005	凿（压）槽	1、名称：配管刨沟 2、规格：DN20	m	25	11.41	285.25		
35	030413002006	凿（压）槽	1、名称：配管刨沟 2、规格：DN25、DN32	m	15	17.15	257.25		
本页小计								2198.75	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：湖北会馆-室内水电安装（裂变文化设计部分）

标段：

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
36	031004004001	洗涤盆	1、材质：陶瓷 2、规格、类型：洗手盆 3、组装形式：含配件 4、附件名称、数量	组	5	2262.62	11313.10		
37	031004006001	大便器	1、材质：陶瓷 2、规格、类型：坐式大便器（电动感应式） 3、组装形式：含配件 4、品牌：TOTO；自动冲水、自动开闭盖	组	5	15223.39	76116.95		
38	031004007001	小便器	1、材质：陶瓷 2、规格、类型：挂式小便器（电动感应式） 3、组装形式：含配件 4、品牌：TOTO；感	组	5	5818.42	29092.10		
39	031003001003	螺纹阀门	1、类型：铜杆截止阀 2、材质：铜芯 3、规格、压力等级：DN50 4、连接形式：螺纹	个	5	199.82	999.10		
40	031002003002	套管	1、名称、类型：过墙过楼板钢套管 2、规格：DN80 3、填料材质：不燃性纤维	个	5	45.00	225.00		
41	030413003008	打洞（孔）	1、名称：打孔 2、规格：DN150	个	5	66.87	334.35		
42	030413003009	打洞（孔）	1、名称：打孔 2、规格：DN100	个	5	49.43	247.15		
43	030413003010	打洞（孔）	1、名称：打孔 2、规格：DN50	个	5	42.93	214.65		
44	030413002007	凿（压）槽	1、名称：配管刨沟 2、规格：DN32 以内 3、填充（恢复）方式：填补	m	50	17.15	857.50		
分部小计								127553.75	
0305 建筑智能化工程									
45	030502005001	双绞线缆	超 6 类网线	m	100	4.36	436.00		
本页小计								119835.90	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：厨房（土建）-（扬州园林设计部分）

标段：

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
0410 拆除工程									
1	050101001001	砍伐乔木	1、树干胸径：16-24cm	株	29	44.42	1288.18		
2	050101002001	挖树根（菟）	1、地径：20-30cm	株	29	80.51	2334.79		
3	050101007001	清除地被植物	1、植物种类：灌木、竹等	m2	234	4.80	1123.20		
4	05B002	清除植物外运	1、人工清理出场，装车自卸载重汽车外运	台班	13	1507.88	19602.44		
分部小计								24348.61	
0101 土石方工程									
5	010101002001	挖一般土方	1、土壤类别：三类土 2、挖土深度：2M 内：小微挖挖土	m3	118.04	27.70	3269.71		
6	010103001001	回填方	1、密实度要求：符合设计要求 2、填方材料品种：现场原土	m3	23.77	55.58	1321.14		
7	010103001002	回填方	1、密实度要求：符合设计要求 2、填方材料品种：现场原土	m3	12.51	50.99	637.88		
8	010103002001	余方弃置	1、废弃料品种：余土 2、运距：机动三轮车倒运出场集中堆放 自卸车外运 8km	m3	81.77	75.04	6136.02		
分部小计								11364.75	
0104 砌筑工程									
9	010401001001	砖基础	1、砖品种、规格、强度等级：MU10 水泥砖：240*115*53mm 2、砂浆强度等级：M10 水泥砂浆	m3	10.37	666.42	6910.78		
10	010401003001	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度等级：仿古青砖 240*115*53mm 2、墙体类型：120 后外墙皮 3、砂浆强度等级、配合比：青灰浆砌筑清水砖墙，抿缝刺线	m3	24.02	2069.05	49698.58		
本页小计								92322.72	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：厨房（土建）-（扬州园林设计部分）

标段：

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
11	010402001003	砌块墙	1、砌块品种、规格、强度等级：A5.0粉煤灰加气混凝土砌块 2、墙体类型：外墙 3、砂浆强度等级：	m3	24.39	555.89	13558.16	
12	010402001001	砌块墙	1、砌块品种、规格、强度等级：A3.5粉煤灰加气混凝土砌块 2、墙体类型：120厚内隔墙 3、砂浆强度等级：	m3	2.81	582.14	1635.81	
13	010402001002	砌块墙	1、砌块品种、规格、强度等级：A3.5粉煤灰加气混凝土砌块 2、墙体类型：200厚内隔墙 3、砂浆强度等级：	m3	12.19	538.95	6569.80	
分部小计							78373.13	
0105 混凝土及钢筋混凝土工程								
14	010501001001	垫层	1、混凝土种类：商品混凝土；非泵 2、混凝土强度等级：C20	m3	15.86	584.66	9272.71	
15	010501004001	满堂基础	1、混凝土种类：商品混凝土，非泵 2、混凝土强度等级：C30	m3	68.05	587.44	39975.29	
16	010502001001	矩形柱	1、混凝土种类：商品混凝土；非泵 2、混凝土强度等级：C20	m3	9.74	702.03	6837.77	
17	010502002001	构造柱	1、混凝土种类：商品混凝土，非泵 2、混凝土强度等级：C25	m3	5.33	861.61	4592.38	
18	010503004001	圈梁	1、混凝土种类：商品混凝土，非泵 2、混凝土强度等级：C25	m3	0.15	690.80	103.62	
19	010503005001	过梁	1、混凝土种类：商品混凝土，非泵 2、混凝土强度等级：C25	m3	0.21	769.98	161.70	
本页小计							82707.24	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：厨房（土建）-（扬州园林设计部分）

标段：

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
20	010505001001	有梁板	1、混凝土种类：商品混凝土，非泵 2、混凝土强度等级：C30	m3	24.43	602.98	14730.80		
21	010515001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：三级钢 φ6~12	t	7.405	6190.14	45837.99		
22	010515001002	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：三级钢 φ14~25	t	1.675	5010.57	8392.70		
23	010515003001	钢筋网片	1、钢筋种类、规格：三级钢 φ6	t	0.5	9339.82	4669.91		
24	010516004001	钢筋电渣压力焊接头	1、钢筋类型、规格：dn16	个	127	10.20	1295.40		
分部小计								135870.27	
0109 屋面及防水工程									
25	010902001001	屋面卷材防水	1、卷材品种、规格、厚度：2厚非固化橡胶沥青防水卷材+3厚弹性体改性沥青防水卷材CDSCTI型	m2	132.22	45.11	5964.44		
26	010904002001	楼（地）面涂膜防水	1、防水膜品种：聚氨酯防水涂料 2、反边高度：300mm	m2	132.67	30.21	4007.96		
分部小计								9972.40	
0110 保温、隔热、防腐工程									
27	011001001001	保温隔热屋面	1、保温隔热材料品种、规格、厚度：60厚挤塑聚苯板 XPS 保温层	m2	130.24	64.34	8379.64		
分部小计								8379.64	
0111 楼地面装饰工程									
28	011101006001	平面砂浆找平层	1、找平层厚度、砂浆配合比：LC5.0轻集料找坡；最薄3.0cm	m2	130.24	29.80	3881.15		
29	010902003001	屋面刚性层	1、混凝土种类：50厚c30刚性防水层	m2	130.24	66.93	8716.96		
30	010404001001	垫层	1、垫层材料种类、配合比、厚度：150厚碎石垫层	m3	17.06	287.65	4907.31		
31	011101003001	细石混凝土楼地面	1、找平层厚度、砂浆配合比：80厚砼垫层 2、面层厚度、混凝土强度等级：商品混凝土	m2	9.1	46.18	420.24		
32	011101006002	平面砂浆找平层	1、找平层厚度、砂浆配合比：防水砂浆找平层 20厚	m2	113.72	27.16	3088.64		
本页小计								114293.14	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：厨房（土建）-（扬州园林设计部分）

标段：

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
33	011102003002	块料楼地面	1、找平层厚度、砂浆配合比：原地面刷界面剂 2、结合层厚度、砂浆配合比：1：3 干硬性水泥砂浆 3、面层材料品种、规格、颜色：800*800 仿大理石瓷砖；防滑处理 4、嵌缝材料种类：美缝 5、防护层材料种类：保护地膜 6、酸洗、打蜡要	m2	113.72	246.97	28085.43		
34	010507001001	散水、坡道	1、垫层材料种类、厚度：水泥坡道 2、混凝土种类：商品混凝土，非泵 3、混凝土强度等级：C20	m2	3.6	121.92	438.91		
35	040501018001	砌筑渠道	1、断面规格：室内排水沟，不锈钢地沟盖板	m	14.99	316.87	4749.88		
分部小计								54288.52	
		0112 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程							
36	011204003001	块料墙面	1、墙体类型：填充墙 2、安装方式：钢丝网，1：3 水泥砂浆打底；1：2.5 水泥砂浆面层 3、面层材料品种、规格、颜色：300*600 仿大理石瓷砖	m2	279.54	324.22	90632.46		
分部小计								90632.46	
		0113 天棚工程							
37	011302001001	吊顶天棚	1、吊顶形式、吊杆规格、高度：dn8 镀锌全牙丝杆 2、龙骨材料种类、规格、中距：镀锌轻钢龙骨 3、面层材料品种、规格、：铝合金方块	m2	113.72	201.25	22886.15		
分部小计								22886.15	
本页小计								146792.83	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：厨房（土建）-（扬州园林设计部分）

标段：

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
0108 门窗工程									
38	010802001001	金属（塑钢）门	1、门代号及洞口尺寸：成品钛合金：M0922；M0822 2、门框或扇外围尺寸：全门套，五金	樘	5	1508.14	7540.70		
分部小计								7540.70	
0205 木作工程（木结构雨棚）									
39	020502002001	矩形梁	1、构件名称、类别：挑梁 300*200 2、木材品种：杉木 3、刨光要求：刨光 4、防护材料种类、涂刷遍数：调和漆 2	m ³	0.18	8949.16	1610.85		
40	020503001001	圆桁（檩）	1、构件名称类别：桁条 2、木材品种：杉木 3、刨光要求：刨光 4、防护材料种类、涂刷遍数：调和漆 2	m ³	0.05	6338.64	316.93		
41	020503007001	承椽枋	1、构件名称类别：挑檐枋 2、木材品种：杉木 枋板材 3、刨光要求：刨光 4、防护材料种类、涂刷遍数：调和漆 2	m ³	0.05	8809.03	440.45		
42	020505002001	矩形椽	1、构件截面尺寸：60*80 2、木材品种：杉木 枋板材 3、刨光要求：刨光 4、防护材料种类、涂刷遍数：调和漆 2	m ³	0.04	7845.17	313.81		
43	020508018001	瓦口板	1、断面尺寸：15*2 2、木材品种：杉木 枋板材 3、刨光要求：刨光 4、防护材料种类、涂刷遍数：调和漆 2	m	3.6	65.70	236.52		
44	020508019001	封檐板	1、断面尺寸：25*2.5cm 2、木材品种：杉木 3、刨光要求：刨光 4、防护材料种类、涂刷遍数：调和漆 2	m	2.2	62.17	136.77		
本页小计								10596.03	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：厨房（土建）-（扬州园林设计部分）

标段：

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
45	020508025001	清水望板	1、板宽厚度：18 厚企口板 2、木材品种：杉木	m ²	1.98	135.46	268.21	
46	020507008001	撑弓	1、构件类型及规格：撑弓	块	4	216.35	865.40	
47	020509002001	槛窗	1、窗芯类型、式样：宫式仿古短窗 2、木材品种：杉木 3、防护材料种类、涂刷遍数：调和漆 2 遍	m ²	14.04	1495.88	21002.16	
48	020509001001	榻扇	1、窗芯类型、式样：宫式长窗 2、木材品种：杉木枋板材 3、防护材料种类、涂刷遍数：调和漆 2 遍	m ²	6.96	1478.37	10289.46	
分部小计							35480.56	
0201 砖作工程								
49	020103001001	细砖砖檐	1、砖檐种类、层数：砖细抛枋+三道砖细包檐	m	68.85	946.64	65176.16	
50	020105004001	门窗砌套	1、构件规格尺寸：门窗洞口砖细 2、线脚类型：单线单出口 3、方砖品种、规格、强度等级：	m	123.6	242.69	29996.48	
分部小计							95172.64	
0206 屋面工程								
51	020602007001	围墙瓦顶	1、铺设类型：蝴蝶瓦围墙瓦顶	m	72.45	131.43	9522.10	
52	020602002001	屋面窑制正脊	1、脊类型、位置：正脊，一瓦条甘蔗脊	m	70.06	304.31	21319.96	
53	020602011001	屋脊头、吞头	1、类型、规格尺寸：200*200 甘蔗屋脊头（双面镶贴砖细阴刻回纹）	只	12	557.52	6690.24	
54	020602009001	檐头（口）附件	1、窑制瓦件类型：蝴蝶瓦花檐滴水	m	72.45	54.39	3940.56	
分部小计							41472.86	
分部分项合计							615782.69	
1	011701002001	外脚手架		m ²	227.19	26.97	6127.31	
2	011701003001	里脚手架		m ²	106.83	2.58	275.62	
本页小计							175473.66	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：厨房（土建）-（扬州园林设计部分）

标段：

第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
3	011702001001	基础	1、混凝土种类：商品混凝土；非泵 2、混凝土强度等级，C20	m2	15.86	110.41	1751.10	
4	011702001002	基础	1、混凝土种类：商品混凝土，非泵 2、混凝土强度等级，C30	m2	35.39	76.32	2700.96	
5	011702002001	矩形柱	1、混凝土种类：商品混凝土；非泵 2、混凝土强度等级，C30	m2	77.92	97.53	7599.54	
6	011702003001	构造柱	1、混凝土种类：商品混凝土，非泵 2、混凝土强度等级，C25	m2	59.16	118.55	7013.42	
7	011702008001	圈梁	1、混凝土种类：商品混凝土，非泵 2、混凝土强度等级，C25	m2	1.25	87.14	108.93	
8	011702009001	过梁	1、混凝土种类：商品混凝土，非泵 2、混凝土强度等级，C25	m2	2.52	116.12	292.62	
9	011702014001	有梁板	1、混凝土种类：商品混凝土，非泵 2、混凝土强度等级，C30	m2	197.15	87.61	17272.31	
单价措施合计							43141.81	
本页小计							36738.88	
合 计							658924.50	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：厨房（安装）-（扬州园林设计部分）

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
0304 电气设备安装工程									
1	030404017001	配电箱	1、名称：包厢配电箱 2、规格：详见图纸设计 3、端子板外部接线材质、规格：无端子外部接线 2.5、无端子外部接线 4 4、安装方式：墙上	台	2	4773.84	9547.68		
2	030408001014	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、规格：WDZB-YJY-5×16 3、材质：铜芯 4、敷设方式、部	m	28	72.28	2023.84		
3	030408006015	电力电缆头	1、名称：电力电缆头 2、规格：WDZB-YJY-5×16 3、材质、类型：铜	个	12	26.97	323.64		
4	030411001047	配管	1、名称：热镀锌焊接钢管 2、规格：SC40 3、配置形式：暗配	m	28	51.25	1435.00		
5	030411001075	配管	1、名称：扣压式镀锌钢管 2、规格：KBG20 3、配置形式：吊顶	m	35	13.81	483.35		
6	030413001002	铁构件	1、名称：配管支架 2、材质：金属	kg	12.54	24.14	302.72		
7	031201003023	金属结构刷油	1、除锈级别：管道支架除锈 2、油漆品种：刷防锈漆 2 道	kg	12.54	1.77	22.20		
8	030411001076	配管	1、名称：扣压式镀锌钢管 2、规格：KBG25 3、配置形式：暗配	m	32	16.81	537.92		
9	030413002008	凿（压）槽	1、名称：配管刨沟 2、规格：DN25 3、填充（恢复）方式：填补	m	32	17.15	548.80		
10	030411004003	配线	1、名称：铜芯电线 2、配线形式：管内穿线 3、规格：WDZR-BYJ-2.5	m	201	3.88	779.88		
本页小计								16005.03	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：庭院园林景观-（扬州园林设计部分）

标段：

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
0116 拆除工程								
1	041001001001	拆除路面	1、材质：黄道砖侧铺	m ²	101.79	8.05	819.41	
2	011605001001	平面块料拆除	1、拆除的基层类型：旧麻石锁口	m ²	54.98	51.49	2830.92	
3	041001003001	拆除基层	1、材质：混凝土垫层 2、厚度：8cm	m ²	162.86	13.46	2192.10	
4	010103002002	余方弃置	1、废弃料品种：建筑垃圾 2、运距：机动三轮车倒运出场集中堆放 自卸车外运 8KM	m ³	38.23	85.05	3251.46	
分部小计							9093.89	
0502 园路、园桥工程								
5	050201001001	园路	1、30 厚刻痕面芝麻灰花岗岩； 2、30 厚 1：3 水泥砂浆 3、80 厚 C20 砼 4、60 厚碎石垫层；	m ²	125.28	309.78	38809.24	
6	050201001002	园路	1、散水坡整修； 2、黄道砖侧铺，主材利旧 70%	m ²	23.49	230.99	5425.96	
7	050201001003	园路	1、旧石板路面翻修； 2、主材利旧	m ²	8	211.50	1692.00	
8	050301002001	堆砌石假山	1、新建厨房拆除原假山花池；建好后恢复； 2、VIP 通道调整假山步道，拆除恢复，道路宽度不小于 1.2m；拆除调整有安全隐患的棱角峰石； 3、假山石利旧。	t	50	674.85	33742.50	
分部小计							79669.70	
0501 绿化工程								
9	050101011001	绿地起坡造型		m ³	21.04	37.11	780.79	
10	050102003001	栽植竹类	1、竹种类：金镶玉竹 2、竹胸径或根盘丛径：H300~350cm，P250~300cm，Φ8,3 杆组合栽植	株(丛)	160	22.70	3632.00	
本页小计							93176.38	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：庭院园林景观-（扬州园林设计部分）

标段：

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
11	050102002005	栽植灌木	1、种类：红枫 A 2、冠丛高，蓬径：H 200 cm ， P 150-200cm 3、地径：D 8-10cm 4、备注：姿态优美	株	2	788.09	1576.18		
12	050102002017	栽植灌木	1、种类：南天竹 2、冠丛高，蓬径：H 150 cm ， P 150 cm 3、养护期：2年2级 4、备注：姿态优美，	株	3	373.29	1119.87		
13	050102005002	栽植绿篱	1、种类：夏鹃 2、篱高、蓬径：H 30~35 cm ， P 30~35 cm 3、单位面积株数：49 株/m ² 4、备注：株型优美，花叶繁茂，收边处 45 度斜插种植	m ²	14.02	149.45	2095.29		
14	050102012004	铺种草皮	1、草皮种类：矮脚麦冬 2、铺种方式：H10~15cm；P10~15cm；100 株/m ²	m ²	56.1	130.22	7305.34		
分部小计								16509.47	
0116 拆除工程									
15	011605001002	平面块料拆除	1、拆除的基层类型：旧青石	m ²	30.78	51.49	1584.86		
16	041001003002	拆除基层	1、材质：混凝土垫层 2、厚度：8cm	m ²	30.78	13.46	414.30		
17	010103002003	余方弃置	1、废弃料品种：建筑垃圾 2、运距：机动三轮车倒运出场集中堆放 自卸车外运 9km	m ³	9.2	85.10	782.92		
分部小计								2782.08	
0502 园路、园桥工程									
18	050201002001	踏（蹬）道	1、120 厚芝麻黑，定制加工自然冰片石； 2、30 厚 1：3 水泥砂浆 3、80 厚 C20 砼 4、60 厚碎石垫层；	m ²	9.72	1215.95	11819.03		
本页小计								26697.79	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：庭院园林景观-（扬州园林设计部分）

标段：

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
19	050202004001	点（散）布粒石	1、禅意景观：抛光卵石垫层 15cm 厚； 2、压实整平，画禅音线条	m ²	10.53	227.93	2400.10	
20	050301002003	堆砌石假山	1、布置景石； 2、湖石	t	3	2160.91	6482.73	
21	050307019001	其他景观小摆设	1、禅意景观水景：旧石白、竹木压井水循环设备等	项	1	6500.00	6500.00	
分部小计							27201.86	
0501 绿化工程								
22	050101011002	绿地起坡造型		m ³	3.16	37.11	117.27	
23	050102002003	栽植灌木	1、种类：日本羽毛枫 2、冠丛高，蓬径：H 150~180 cm，P 150~180 cm 3、地径：D 12~12.9 cm 4、备注：姿态优美，分枝点>0.6 米	株	2	8394.85	16789.70	
24	050102001007	栽植乔木	1、种类：造型黄杨 2、株高、冠径：H 200~250 cm，P 200~250 cm 3、备注：重点景观树，枝杆健壮，姿态优美，>9 云片	株	1	8192.15	8192.15	
25	050102002006	栽植灌木	1、种类：亮晶女贞棒棒糖 2、冠丛高，蓬径：H 120 cm，P 50cm 3、备注：球型饱满，修剪后规格 4、养护期：2 年 2	株	1	218.12	218.12	
26	050102008010	栽植花卉	1、花卉种类：金脉美人蕉 2、株高或蓬径：H 100~150 cm，P 40~50 cm 3、单位面积株数：16 株/m ² 4、备注：1 加仑盆	m ²	2.11	222.14	468.72	
本页小计							41168.79	

